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大会概要







ゴールドパートナー シルバーパートナー サポーティングパートナースペシャルサポート

パートナー一覧



イベント概要





計
女川・雄勝フォンド
（65km）

北上フォンド
（100km）

気仙沼大谷海岸フォンド
（180km）

コース名

935名166 名576 名193 名一般ライダー

289名40 名130 名119 名応“縁”ライダー

111名52 名41 名18 名協賛社

66名18 名31 名17 名関係者

1402名276 名778 名347 名合計

1263

139

男 女

16

124

217

354

463196

32

10代

20代

30代

40代

50代

60代

70代以上

都道府県
10静岡県471宮城県
10大阪府339東京都
6⾧野県129神奈川県
5愛媛県85千葉県
4広島県84埼玉県
3岐阜県33福島県
2滋賀県31山形県
2京都府30栃木県
2沖縄県28茨城県
1北海道26青森県
1石川県20岩手県
1山梨県18群馬県
1奈良県18新潟県
1香川県16愛知県
1福岡県12兵庫県
1宮崎県10秋田県
1鹿児島県

1402人合計

( )内は2023



納税額 計定足率申込数定員フォンド自治体

共催自治体へのふるさと納税により参加できるエントリーを行いました



参加者アンケート
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参加者アンケート
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本事業は公益財団法人JKAの競輪の補助事業により実施いたしました。

補助事業により作成したもの

ゼッケン

参加案内

完走証

看板

ヘルメットシール



会場装飾物 大会公式WEBサイト デジタルガイド


